ПРОЕКТ
[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

СОВЕТ ШУНЬГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  сессия  созыва

Р Е Ш Е Н И Е
От                   2024 года  №                                                                                              д.Шуньга
Об исполнении бюджета

Шуньгского сельского поселения
за I квартал 2024 года
Заслушав отчёт исполняющего обязанности главы администрации Шуньгского сельского поселения Л.В. Кузнецовой об исполнении бюджета Шуньгского сельского поселения за I квартал 2024 года, Совет Шуньгского сельского поселения
РЕШИЛ:

Принять к сведению отчёт об исполнении бюджета Шуньгского сельского поселения за  I  квартал 2024 года по доходам сумме 1 938,0 тыс. рублей, по расходам в сумме 2 293,9 тыс. рублей с дефицитом бюджета поселения в сумме 355,9 тыс. рублей.
Председатель Совета
Шуньгского сельского поселения

М.М. Горячева
И.о. главы администрации
Шуньгского сельского поселения

Л.В. Кузнецова